
Kysak 24.11.2018 - celkové výsledky

Na Hrad a ešte ďalej  beh do kopca

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.Kategória

00:23:19Kraviansky Daniel481 pro-body triatlon team Košic

e
1994A – muži do 39 rokov

00:24:15Lami Michal392 ATU Košice 1986A – muži do 39 rokov

00:24:22Tomeček Adam513 TJ Obal servis 2000Juniori

00:24:34Kamas Tomáš174 TJ Tatran Spišská Nová Ves 1976B – muži od 40 do 49 rokov

00:24:39Bálint Martin25 behamesrdcom.sk 1986A – muži do 39 rokov

00:25:08Fučo Emil496 Ľubotice 1989A – muži do 39 rokov

00:25:41Hrabovecký Martin97 TJ Sokol Ľubotice 2000Dorastenci

00:25:50Rácz Štefan628 KOB Kysak 1961C – muži od 50 do 59 rokov

00:26:05Košík Jozef589 Vitkovce 1988A – muži do 39 rokov

00:26:22Valko Ľubomír3610 Košice 1992A – muži do 39 rokov

00:26:52Porubčan Michal1311 KOB Kysak 2000Juniori

00:27:35Muller Matej2912 Vazka Bratislava 1996A – muži do 39 rokov

00:27:41Sciranko Jozef1513 all4Run Košice 1961C – muži od 50 do 59 rokov

00:27:55Alexander Kovaľ5614 MTC Vyšná Šebastová 1978B – muži od 40 do 49 rokov

00:27:56Semančík Libor4115 KOB Kysak 1990A – muži do 39 rokov

00:27:58Martin Lonský6016 TDM Krompachy 2001Dorastenci

00:28:04Kucháriková Michaela5917 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 1992E – ženy do 39 rokov

00:28:28Illeš Martin1018 Spartan Patriot Team Slovaki

a
1998Juniori

00:28:35Dudra Milan4619 KOB Kysak 1972B – muži od 40 do 49 rokov

00:28:52Tyrpák Maroš3720 Košice 1987A – muži do 39 rokov

00:29:04Kozák Martin3821 Košice 1988A – muži do 39 rokov

00:29:14ADAM KALINA4422 IRIS PREšOV 2001Dorastenci

00:29:22Martin Kalina4523 IRIS PREšOV 1964C – muži od 50 do 59 rokov

00:29:27Kraviansky František4724 pro-body triatlon team Košic

e
1965C – muži od 50 do 59 rokov

00:29:46Marko Boroš1425 Košice 2003Dorastenci

00:29:51Franko Stanislav4026 KOB Kysak 1998Juniori

00:30:14Tyszová Natália2627 KOB ATU Košice 1988E – ženy do 39 rokov

00:30:24Krištanová Mahuliena5028 All4Run Vranov nad Topľou 1972F – ženy od 40 do 49 rokov

00:30:37Kopcik Alexander1629 All4Run Kosice 1974B – muži od 40 do 49 rokov

00:30:45Konkoľ František1830 KOB Kysak 1954D – muži 60 rokov a starší

00:31:43Svitak Stanislav2831 AK Zilina 1950D – muži 60 rokov a starší



Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.Kategória

00:32:13Daňko Jozef3132 BK ZasRun Šarišské Bohdanov

ce
1978A – muži do 39 rokov

00:32:32Goliaš Dušan6133 Jaklovce 1974B – muži od 40 do 49 rokov

00:33:10Kačmarik Samuel5734 BK ZasRun Šarišské Bohdanov

ce
1985A – muži do 39 rokov

00:33:39Pavela Ľudovít435 KOB Kysak 1975B – muži od 40 do 49 rokov

00:34:53Papuga František3236 KOB ATU Košice 1963C – muži od 50 do 59 rokov

00:34:57Bednár František1137 ZVL Prešov 1958D – muži 60 rokov a starší

00:35:00Sokol Daniel1238 Kysak 1966C – muži od 50 do 59 rokov

00:35:01Danica Božová2439 Bežecký klub Poprad/ Svit Mi

erovka
1963G – ženy 50 rokov a staršie

00:35:02Imrich Peter840 Soľ 1950D – muži 60 rokov a starší

00:35:07Hujduš Hujduš2541 KOB Kysak 1972B – muži od 40 do 49 rokov

00:35:14Drahomíra Popracová742 Kežmarok 1958G – ženy 50 rokov a staršie

00:35:56Danka Jendrichovská2043 MARAS team 1967G – ženy 50 rokov a staršie

00:35:59Dudra Maroš4244 KOB Kysak 2006Dorastenci

00:36:04Miriam Komková2245 MARAS team 1977F – ženy od 40 do 49 rokov

00:36:05Jurčišin Mikuláš5346 Prepletajme nožkami 1958D – muži 60 rokov a starší

00:36:35Sovičová Emília5247 Bardejov 1982E – ženy do 39 rokov

00:36:58Tomčík Martin4348 Košice 1983A – muži do 39 rokov

00:37:11Halečka František2349 MARAS team 1965C – muži od 50 do 59 rokov

00:37:13Benedik Miroslav650 RRTC 1964C – muži od 50 do 59 rokov

00:37:14Polovková  Bianka151 1.Atleticky klub Humenné 2005Juniorky

00:37:15Kašper Adam352 Ličartovce 2010Dorastenci

00:38:30Papugová Martina3453 KOB ATU Košice 1995E – ženy do 39 rokov

00:38:43Benediková Jana554 RRTC 1968G – ženy 50 rokov a staršie

00:39:02Papugova Katarina3055 ATU Kosice 1992E – ženy do 39 rokov

00:43:39Liptáková Adela3356 Active life Košice 1978F – ženy od 40 do 49 rokov

00:43:46Maras Ladislav2157 MARAS Team 1962C – muži od 50 do 59 rokov

00:43:57Kaľavský Matúš5558 all4run Margecany 2008Dorastenci

00:43:58Kaľavský Ivan5459 all4run Margecany 1980A – muži do 39 rokov

00:45:29Urban Jozef2760 Harichovce 1969B – muži od 40 do 49 rokov

00:46:33Jurčišinová Alžbeta3561 ACTIVE Life Košice 1986E – ženy do 39 rokov

01:02:18Ihnatová Monika6362 Active life Košice 1967G – ženy 50 rokov a staršie



Kysak 24.11.2018 - výsledky kategórie

Na Hrad a ešte ďalej  beh do kopca

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

A – muži do 39 rokov

00:23:19Kraviansky Daniel481 pro-body triatlon team Košice 1994

00:24:15Lami Michal392 ATU Košice 1986

00:24:39Bálint Martin23 behamesrdcom.sk 1986

00:25:08Fučo Emil494 Ľubotice 1989

00:26:05Košík Jozef585 Vitkovce 1988

00:26:22Valko Ľubomír366 Košice 1992

00:27:35Muller Matej297 Vazka Bratislava 1996

00:27:56Semančík Libor418 KOB Kysak 1990

00:28:52Tyrpák Maroš379 Košice 1987

00:29:04Kozák Martin3810 Košice 1988

00:32:13Daňko Jozef3111 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce 1978

00:33:10Kačmarik Samuel5712 BK ZasRun Šarišské Bohdanovce 1985

00:36:58Tomčík Martin4313 Košice 1983

00:43:58Kaľavský Ivan5414 all4run Margecany 1980

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

B – muži od 40 do 49 rokov

00:24:34Kamas Tomáš171 TJ Tatran Spišská Nová Ves 1976

00:27:55Alexander Kovaľ562 MTC Vyšná Šebastová 1978

00:28:35Dudra Milan463 KOB Kysak 1972

00:30:37Kopcik Alexander164 All4Run Kosice 1974

00:32:32Goliaš Dušan615 Jaklovce 1974

00:33:39Pavela Ľudovít46 KOB Kysak 1975

00:35:07Hujduš Hujduš257 KOB Kysak 1972

00:45:29Urban Jozef278 Harichovce 1969

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

C – muži od 50 do 59 rokov

00:25:50Rácz Štefan621 KOB Kysak 1961

00:27:41Sciranko Jozef152 all4Run Košice 1961

00:29:22Martin Kalina453 IRIS PREšOV 1964

00:29:27Kraviansky František474 pro-body triatlon team Košice 1965



00:34:53Papuga František325 KOB ATU Košice 1963

00:35:00Sokol Daniel126 Kysak 1966

00:37:11Halečka František237 MARAS team 1965

00:37:13Benedik Miroslav68 RRTC 1964

00:43:46Maras Ladislav219 MARAS Team 1962

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

D – muži 60 rokov a starší

00:30:45Konkoľ František181 KOB Kysak 1954

00:31:43Svitak Stanislav282 AK Zilina 1950

00:34:57Bednár František113 ZVL Prešov 1958

00:35:02Imrich Peter84 Soľ 1950

00:36:05Jurčišin Mikuláš535 Prepletajme nožkami 1958

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

Dorastenci

00:25:41Hrabovecký Martin91 TJ Sokol Ľubotice 2000

00:27:58Martin Lonský602 TDM Krompachy 2001

00:29:14ADAM KALINA443 IRIS PREšOV 2001

00:29:46Marko Boroš144 Košice 2003

00:35:59Dudra Maroš425 KOB Kysak 2006

00:37:15Kašper Adam36 Ličartovce 2010

00:43:57Kaľavský Matúš557 all4run Margecany 2008

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

E – ženy do 39 rokov

00:28:04Kucháriková Michaela591 AC Kriváň Liptovský Mikuláš 1992

00:30:14Tyszová Natália262 KOB ATU Košice 1988

00:36:35Sovičová Emília523 Bardejov 1982

00:38:30Papugová Martina344 KOB ATU Košice 1995

00:39:02Papugova Katarina305 ATU Kosice 1992

00:46:33Jurčišinová Alžbeta356 ACTIVE Life Košice 1986

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

F – ženy od 40 do 49 rokov

00:30:24Krištanová Mahuliena501 All4Run Vranov nad Topľou 1972

00:36:04Miriam Komková222 MARAS team 1977

00:43:39Liptáková Adela333 Active life Košice 1978

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

G – ženy 50 rokov a staršie

00:35:01Danica Božová241 Bežecký klub Poprad/ Svit Mierovka 1963

00:35:14Drahomíra Popracová72 Kežmarok 1958

00:35:56Danka Jendrichovská203 MARAS team 1967



00:38:43Benediková Jana54 RRTC 1968

01:02:18Ihnatová Monika635 Active life Košice 1967

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

Juniori

00:24:22Tomeček Adam511 TJ Obal servis 2000

00:26:52Porubčan Michal132 KOB Kysak 2000

00:28:28Illeš Martin103 Spartan Patriot Team Slovakia 1998

00:29:51Franko Stanislav404 KOB Kysak 1998

Št.č. ČasMenoPor. Klub Rok. nar.

Juniorky

00:37:14Polovková  Bianka11 1.Atleticky klub Humenné 2005


